檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：林以旻

電話：(03)-9317079

傳真：(03)-9315259

電子郵件：yimin@niu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：宜大教字第1041001229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校104學年度進修學士班招生訊息，敬請惠予公告

周知，請查照。

說明：

一、招生系別及名額:環境工程學系40名、電機工程學系40名

、休閒產業與健康促進學系30名。

二、考試科目:數學、書面審查(環境工程學系、電機工程學系

)，國文(作文)、書面審查(休閒產業與健康促進學系)。

三、網路報名時間:104年6月22日~104年7月6日。

四、考試日期:104年7月18日(星期六)。

五、報考資格:凡國內外公立或已立案之私立高級中等學校或

符合教育部採認規定之境外高級中等學校畢業（含應屆畢

業生）者，或具有入學大學同等學力認定標準之資格者。

六、簡章下載網址:http://www.niu.edu.tw/acade/admin/new

s.asp。諮詢專線03-9317079、03-9317080。

正本：國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭縣榮民服務處、宜蘭縣南澳鄉公所、經濟部工業

局龍德(兼利澤)工業區服務中心、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭

縣三星鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜

蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣政府教育處、全國高級中等學校

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1040513

*10470388600*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校進修推廣組、綜合業務組 2015-05-13
04:15:34